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Quilmes, 27 de Agosto de 2002

VISTO el Art. 32, inc. d) del Estatuto de la Universidad, que acuerda
a los estudiantes el derecho a “que se les asista social y econdmicamente en
funcion de sus capacidades, dedicacion y necesidades, y conforme con las
reglamentaciones que dicte el Consejo Superior”, y

CONSIDERANDO:

Que de conformidad con lo dispuesto en el Art 8° del Programa de
Becas para alumnos sobresaliente egresados de escuelas medias dependientes
del Consejo Escolar de Quilmes aprobado por Resolucién (CS) N © 131/99.

Que a los fines de hacer efectivo el derecho aludido deviene
necesario incorporarlos al programa de becas para estudiantes de grado de la
Universidad Nacional de Quilmes.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar la incorporacién de los alumnos que obran en el Anexo |
al Programa de Becas para Estudiantes de Grado de la Universidad Nacional de
Quilmes.
ARTICULO 2°: Aprobar el monto de la beca en pesos ciento cincuenta ($150) por
mes desde el 1° agosto hasta el 31 de diciembre del 2002 inclusive por alumno.
Dicho monto debera imputarse a la partida 5.1.3. del presupuesto 2002.
ARTICULO 3°: Registrese, practiquense las comunicaciones de estilo y

archivese.
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ANEXO 1.

Apellido

Aguilar
Aielio
Alarcon
Catalan
Clinaz
Faure
Gallipi
Kupec
Manzoni
Merlos
Morel
Pavon

Nombre

Celsa Noemi
Leonardo Ruben
Fernando Damian
Cristina Mabel
Claudia Patricia
Nicolas

Ariel Gustavo
Veronica Angelica
Pablo Andrés
Silvia Raquel
Martin Alejandro
Sofia Celeste
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Legajo

12948
12836
11849
12881
12949
12753
12863
12651
12989
12893
12616
12919



